CATÁLOGO DE PRODUCTOS 2025
#InterphoneStayInTouch
Bienvenido
al mundo
Interphone
Índice
- La empresa
- Intercomunicadores

Mantenimiento
siempre al día
CATEGORÍAS DE
PRODUCTO
- Intercomunicadores
- Portateléfono Quiklox
- Portateléfono multicompatibles
- Carga y accesorios de utilidad
- Smart Utility
- Faros auxiliares
- Accesorios - recambios para
intercomunicadores
6564
6766
ACCESORIOS DE REPUESTO COMPATIBLES CON LA LÍNEA U-COM
UCOMBAT560 560 mAh UCOMBAT560N 560 mAh
UCOMBAT1100N 1100 mAh
UCOMBAT900N 900 mAh
UCOMBAT1100 1100 mAh
UCOMBAT900 900 mAh
UCOM3KITADBRACKET UCOM6RKITADBRACKET UCOM8RKITADBRACKET
Batería de repuesto compatible con la línea Unite Batería de repuesto delgada y sin carcasa compatible con la línea Unite
para colocar la batería dentro de los cascos preparados para ello
Kit de repuestos varios para U-COM3 Fijaciones